様式第28号の5(第66条の3関係)
中間前金払申請書

年　　月　　日

　　彦根市長　　　　　　　　様

	請負人
	住所
氏名

次のとおり申請します。

	1　工事番号
	　　　　　　　　年度　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

	2　工事名

	3　中間前金払
申請額
	百万
	千
	円

	4　請負金額
	百万
	千
	円
	7　保証事業会社
	□　西日本建設業保証株式会社

□　東日本建設業保証株式会社

	5　契約年月日
	・　　・
	8　保 証 期 限
	・　　・　　　まで

	6　しゅん工年月日
	・　　・
	9　添付書類
	□　保証書　□

	　上記申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか伺います。

	起案　　　　・　　　・
	決裁　　　　・　　　　・
	通知　　　　・　　　　・

	会計管理者
	出納室

	工事担当課

	室長
	室長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	決定区分
	□中間前金払する
	□　一時

□　分割　　　　　回
	□中間前金払しない

	今回の中間前払
金額
	百万
	千
	円

	2回目以降の中間前払金額
	百万
	千
	円

	決定理由

	□一般

□特別
	会計
	款
	項
	目
	節